
 

 

 

  

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara  

  
IL DIRIGENTE  

  

RICHIAMATO  il proprio atto n° 15472 del 17.7.2023 con il quale sono state pubblicate le graduatorie provinciali ad 
esaurimento del personale educativo valide per l’a.s. 2023-2024, ed in particolare quella relativa alla provincia di 
CHIETI; 

VISTO  il proprio atto n° 15629 del 19.7.2023 con il quale è stata data esecuzione alla sentenza della Corte d’Appello di 
L’Aquila n° 188/23 (Reg. 438/21) concernente l’istitutrice AGRESTA DIANA;  

RILEVATE  la necessità e l’urgenza di dover provvedere alla ripubblicazione della graduatoria definitiva di cui sopra; 

 

D I S P O N E  

 

per i motivi in premessa, la ripubblicazione della graduatoria provinciale definitiva ad esaurimento del personale 
educativo relativa alla provincia di CHIETI, valida per l’anno scolastico 2023-2024.  

 

 

Il Dirigente 
Pierangelo Trippitelli  

                                                             Documento firmato digitalmente   

  
  

  

 

 

  

  
-Al Sito istituzionale Chieti-Pescara  

-Ai Dirigenti Scolastici delle province di Chieti e Pescara con istituzioni convittuali  

-Alle OO. SS. di categoria delle Province di Chieti e Pescara 


		2023-08-16T09:55:58+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-08-16T13:11:39+0200
	protocollo




